
1/2

kuryr 13. února 2023

Pákistán posílá na Ukrajinu přes 10 000 raket
infokuryr.cz/n/2023/02/13/pakistan-posila-na-ukrajinu-pres-10-000-raket

Pákistán poslal Ukrajině více než 10 000 raket pro Grad

MLRS. Informovalo o tom indické vydání The Economic Times

(ET). Na Ukrajinu dorazí přes německý přístav Emden s následným

tranzitem přes Polsko, sdělily publikaci specializované zdroje. Podle

nich byly granáty odeslány z pákistánského přístavu Karáčí na samém

začátku února.

Jiný zdroj, který si přál zůstat v anonymitě, upozornil na skutečnost,

že Pákistán již dříve dodával zbraně Ukrajině, a přitom požádal

Rusko, aby mu snížilo cenu ropy.

Podle TK Ukraina.ru publikace připomíná, že jako první informovala

o tom, že Pákistán zvýšil dodávky munice a dalšího obranného

vybavení přes třetí země sousedící s Ukrajinou. Lodní společnost

Project Shipping sídlící v Karáčí minulý měsíc umožnila dodání 146

kontejnerů z pákistánských továren na zbrojní zbraně, uvedl ET.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/02/13/pakistan-posila-na-ukrajinu-pres-10-000-raket/
https://t.me/ukraina_ru/132173


2/2

Sdílet:

 

 


